Приложение 1

к Антикорруrrционной политике

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

{дЕтскиЙ сдд лъ 44))

прикАз ль 15/2

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МЩОУ <<Щетский сад ЛЪ 44>

10.01.2022

Руководствуясь Фелераltьным законом от 25.12,2008 N9 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", в соответствии с rrланом противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии по противодействию коррупции в МЩОУ к,Щетский сад J\Ъ 44> на2022
год в следующем составе:
Председатель Комиссии :

Н.А. Щыбизова, старший воспитатель
члены Комиссии:

О.Г. Князева, зам. зав. по АХЧ
Е.А. Ванина, воспитатель
О,В. Зоричева, представитеJIь родительской общесЁвенности
Н.В. Шаракина, д9лопроизводитель

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционньD( и иных
lтравонарушений на Н.А, Щыбизову
2. Утверлить положение о комиссии по противодействию корруIIции в МЩОУ (Приложение 1)

3, Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 чцсла последнего месяца отчетного
квартала.
4. Ответственность за выполнение прикч}за возлагаю на Н.А. I]ьтбизову.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МЩОУ к.Щетский сад Ng 44> Т.Н. Щегтярева

h

		2022-03-31T17:25:28+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"